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Årsstatistikk 

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Dåpshandlinger 
totalt 

52 40 42 50 52 39 42 20 31 43 32 

Døpte bosatt i 
sognet 

27 23 13 20 29 23 18 18 16 31 18 

Konfirmanter 42 40 27 35 39 17 32 31 37 27 36 

Kirkelige vigsler 17 19 13 12 7 9 6 6 8 16 17 

Kirkelige 
gravferder 

52 53 51 43 58 47 34 51 47 46 39 

Gudstjenester 
totalt inkl. 
sykehjemmet 

70 54 59 63 64 56 64 47 50 53 54 

Frammøte på 
gudstjenester  

6016 5540 5292 5354 6790 5936 6366 2835 2764 4905 4885 

Kollekt/offer i 
kirken (1000 kr) 

 209 182 228 258 237 214 89,3  187 194 

Herav til egen 
menighet (1000 
kr) 

 89 75 71 97 112 92 30  74 79 

Givertjeneste 
(1000 kr) 

 7  7 20 25 25,4 20,4  24 14 

 

 

 



 

Menighetsrådet  

Menighetsråd fra 01.01.2023.-31.10.2023 

Leder:  Clas Huseby  

Nestleder:  Harald Wittersø 

Medlem::     Margrethe Hem Tombre 

Medlem:      Inger Marie K Heinzer 

Sekretær:     Eilert Andre Kaupang 

Medlem:      Kristin Eftedal Larsen 

Medlem:      Knut Ole Hol     

1.vara:         Live Mari Rønningen Øjerud 

2.vara:         Elisabeth R. Fagerheim 

Repr. Larvik kirkelige fellesråd: Eilert Kaupang  

Vara. Larvik kirkelige fellesråd: Clas Huseby 

Menighetsrådet valgt ved Kirkevalget 10.-11. 09. 2023 

Menighetsråd fra 01.11.2023.- 31.12.2023 

Leder:  Kåre Sandnes  

Nestleder:  Line Hjørungnes Jacobsen 

Medlem:      Arve Stranden 

Medlem:      Linda Nilsen Augland 

Medlem:      Eilert Andre Kaupang 

Medlem:      Karoline Klepaker 

Medlem:      Knut Ole Hol     

1.vara:         Inger Marie K. Heinzer 

2.vara:         Eva Lill Ludvigsen 

3.vara:         Christine Hvitstein Røed 

Repr. Larvik kirkelige fellesråd: Eilert Kaupang  

Vara. Larvik kirkelige fellesråd: Linda  Nilsen Augland 

 



Staben i Tjølling menighet 2023:                                                                                                

Knut Ole Hol                   Sokneprest  

Anastasiya Bazhenova     Kantor                                                                                    

Anne Marit Ådland   Menighetspedagog 

Ina Furustad                     Kirketjener   

Anna Kristine Kaupang har vært menighetsrådets kasserer.                                                       

Klokkere og kirkeverttjenesten utføres av frivillige.  

Menighetsrådet takker alle i staben, klokkere, kirkeverter og frivillige for et 

meget godt samarbeid og vel utført arbeid i året 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Menighetsrådets arbeid. 

Så er 2023 gått over i historien og var det siste året i en 4 års periode for sittende 

menighetsråd. Året har vært et greit år og aktivitetene og gjøremålene har etter 

hvert tilnærmet seg normalen igjen etter at pandemien er avblåst. 

Menighetsrådet har hatt 7 ordinære møter og behandlet 29 saker. Alle 

varamedlemmer har blitt innkalt til alle møtene. Alle møtene har vært 

beslutningsdyktige og sakene er protokollførte. Viktige saker har vært 

kirkevalget, rammegravsaken, samarbeide med Østre Halsen menighet, og 

ungdomsarbeid. Menighetsrådet har ansvar for å gjennomføre kirkevalget, alt fra 

å sette ned nominasjonskomite til vakter under selve valget. Dette fungerte godt 

og valget ble gjennomført etter de gitte regler.. 

Menighetsrådet har i tillegg hatt 2 møter sammen med Østre Halsen MR. Der 

ble det sett på hvilke muligheter vi har for å samarbeide om ulike tiltak, og også 

om felles gudstjenester. Konkret så ble det et Alphakurs med oppstart høsten 

2023. 

Menighetsmøtet ble avholdt 5. mars i etterkant av kveldsgudstjeneste, med ca.20 

personer til stede. Det ble bl.a. orientert om framdrift av «rammegrav» saken.  

Konfirmasjonen ble avholdt i 3 puljer fordelt over lørdag og søndag 27 og 28, 

mai.  Det ble en fin konfirmanthelg med gode minner for alle. 

18.mai ble det avholdt en pilegrimsgudstjeneste i regi av en gruppe i Sandefjord, 

som vandret pilegrimsleden fra Sandefjord til Larvik og da med stopp i Tjølling. 

Tjølling kirke er en betydningsfull kirke også sett i sammenheng med 

pilegrimsleden.  

Sommerkonserten begynner nå å bli en fin tradisjon i vår kirke og vår kantor, 

Anastasiya Bazhenova, arrangerte den 23.juli, en konsert med flinke musikalske 

aktører. Besøket ble i år rekord stort og det viser at dette er noe som appellerer 

til innbyggerne og feriefolket! 

Vi fikk også til å arrangere en basar i år, 27.10. En komité tok tak i 

arrangementet og gjennomføringen var igjen en suksess. Gevinsthylla var 

mangfoldig, og loddsalget upåklagelig. Unge og gamle møter trofast opp, og det 

ble en fin kveld med korsang, pølse, kake og kaffesalg. Dette er også noe som 

gir et godt økonomisk bidrag. Igjen takk til all frivillighet rundt dette 

arrangementet. 

Menighetsrådet valgte å følge fjorårets linje når det gjaldt julekonserter. Tjølling 

Skolekorps, Gjallarhorn og brødrene Gjønnes, er lokale aktører som vi har et 

godt samarbeide med. Dette er konserter som vi selv står ansvarlige for, og vi 



stiller med brannvakter og kirketjener.  Vi takker for godt samarbeid og 

arrangementene gir mye glede for bygdas innbyggere. 

Staben i Tjølling fungerer fint og det er et godt samarbeide med menighetsrådet. 

I 2023 begynte staben i Tjølling og Østre Halsen å ha ett stabsmøte sammen i 

måneden. Dette for å styrke og utvide fellesskapet i tillegg til et tettere 

samarbeid om gudstjenester og barne – og ungdomsarbeid.  

Menighetspedagog Anne Marit Ådland har hatt hånd om de mange oppgavene 

som en slik stilling innehar, og aktiviteten er høy. Se eget avsnitt i årsrapporten  

Kirketjener har vært Ina Furustad. Anna Kristine Kaupang har fungert som 

vikar. 

Den frivillige innsatsen i menigheten er stor og betyr mye for at vi har en så 

aktiv menighet som vi har i Tjølling. Det er alle gode tiltak og godt besøkte 

arrangementer og ikke minst er de med på å gi styrke til det enkelt menneskes 

tilhørighet og tro. 

Bønnemøtene som foregår hver tirsdag kveld i kirken har stabilt besøk og vi 

takker dere som legger det til rette, de som ber for bygda, enkeltmennesker og 

verdens befolkning. 

I samarbeid med Kvelde menighet er det startet bibellesegruppe ( Operatio 

divina gruppe) som møtes siste tirsdag i måneden. Hovedsakelig har dette vært i 

Kvelde kirke.  Her leser vi en bibeltekst sammen, lever oss inn i tekstens 

handling hver for oss i stillhet, er i dialog med teksten og Gud, før vi sammen 

idémyldrer oss fram til mulige ting vi kan gjøre eller slutte å gjøre, som en 

respons på tekstens budskap til oss 

Klokker og kirkeverttjenesten utføres av frivillige og takk til alle dere som har 

vært med på det.  

Samarbeidet med Tjølling bygdekvinnelag om høst-takkegudstjenesten har lang 

og god tradisjon. Det er mange som blir med på kirkekaffen og får kjøpt med 

seg noen kortreiste jordbruksprodukter hjem.   

«Åpent hus» arrangementet er i regi av diakonutvalget og har også i år hat 

mange gode temaer og godt besøkte møter. Utvalget står også for utdeling av 

blomster til bygdas jubilanter (fra 80 år). 

De ukentlige andaktene på sykehjemmet er svært godt besøkt. En stor takk til 

ansatte på sykehjemmet, som er i imøtekommende og hjelpsomme og ikke minst 

Liv Hellenes og Gerd Øvretveit, som hjelper til med å hente beboere fra 

avdelingene. Etter prestekutt i prostiet og noe omdisponering av presteressurser 



har vi likevel klart å opprettholde de ukentlige andaktene takket være god hjelp 

av Thor Andreas og Berit Anvik, Janne Kristiansen og Steinar Kaldheim, som 

stiller opp med sang, musikk og andakt 

Menighetsbladet har hatt 3 utgaver i 2023, og er et tradisjonelt samarbeide med 

Østre Halsen Menighet. Vi tilstreber at dette tiltaket bør være selvfinansierende 

med annonser tilpasset trykke kostnadene. Med litt innsats har det vært lett å 

finne annonsører. Bladet er populært og en fin måte å informere om kirkelige 

hendelser til soknets innbyggere. Bladet distribueres av frivillige i menigheten. 

Kirkebygget har i mange år stått på LKFR sin liste over vedlikehold. Utvendig 

er bygget oppgradert, det siste var vinduene som ble ferdige før sommerferien. 

Gleden var stor når utebelysningen ved kirken kom på i september. Det gjenstår 

nå en oppgradering og utbytting av det elektriske anlegget innendørs. 

Soluret som stod på syd-veggen er nå ferdig behandlet av en konservator. Det er 

et skjørt objekt og hvor det skal oppbevares for framtida er ennå ikke bestemt. 

Som menighetsråd er vår overordnende oppgave: Oppmerksomhet henvendt på 

alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i sognet. Paragraf 9 i 

kirkeloven.  

Vi har som lokal menighet stor kontaktflate og muligheter til å gi mennesker et 

møte med kristen tro i en ellers travel hverdag og sikkert vanskelig tid for mange 

av bygdas innbyggere. Jesus må være veiviser i vårt arbeid, og det skal vi helt 

klart være med på å forkynne.  

Følgende utvalg er nedsatt av menighetsrådet i denne valgperiode: 

Gudstjenesteutvalg, trosopplæringsutvalg, diakoniutvalg, musikkutvalg,  

gravplassutvalg. Det har vært varierende møtevirksomhet i disse utvalgene. Etter 

nytt menighetsrådsvalg er målet å få mer fart i alle disse utvalgene igjen 

Økonomi. 

Regnskap for 2023 er gjort opp i balanse etter bruk av disposisjonsfond og 

tidligere overskudd på til sammen kr 58 282. 

Det er dekket inn kr 29 310 av tidligere underskudd. Det gjenstår imidlertid 

uinndekket underskudd på kr 18 322. 

Innsamlede offer utgjør kr 193 779, herav til andre kr 114 649, og til egen 

virksomhet kr 79 130. 

Givertjeneste utgjør kr 14 400 og tilskudd og gaver fra andre kr 11 450. Totale 

gaver og innsamlede midler utgjør kr 219 629. 



Det er overført kr 113 408 i offer til andre, og i tillegg er det gitt gaver til andre 

på kr 6 468 og avskrevet fordringer på kr 5 250. 

Totalt utgjør gaver og tilskudd til andre kr 125 126. 

Menighetsrådet har et stort ansvar med å forvalte menighetens økonomi, ønsker 

og mål må samsvare med de pengene som kommer inn. Menigheten har vist 

evne til å gi når behovene har meldt seg, og det tror vi gjelder også i tiden som 

kommer. Vi takker for alle som har gitt gaver og som er med i givertjeneste til 

kirken.  

Ellers viser vi til vedlagte årsrapporter fra de ulike utvalgene og aktiviteter i 

menigheten 

Tjølling,22.01.2024 ved Tjølling menighetsråd 



                   

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Medlemmer i Diakoniutvalget har vært Eva Lill Ludvigsen, Kåre Sandnes, 

Ingvar Skarvang, Inger Marie Heinzer og Knut Ole Hol. Asbjørn Talset har hatt 

permisjon i 2023. Utvalget har hatt fire møter i 2023. På møtene det 

hovedsakelig har vært lagt planer for Åpent hus. Tema på møtene har også vært 

blomsterutdeling. På siste møte i november 2023 ble det drøftet på hvilke andre 

områder diakoniutvalget ønsker å ha sitt fokus.  

 

Åpent hus. 

Åpent hus hadde fire møter i løpet av første halvår med ulike gjester til å ha 

foredrag/ kåseri.  Dette var Berit Lund og Kjell Skallist, Thor Egil Abrahamsen, 

Frode Torgrimsen og Grete Borge 

Sommerturen ble avlyst p.g.a få påmeldte.  Det har blitt en utfordring å få til 

turer som inkluderer lunsj/servering innenfor en prisramme som ikke blir for 

høy for den enkelte. 

Høstsemesteret bestod av fire samlinger fra september til desember der Berit 

Lund og Kjell Skallist, Karine Huseby og Kristina Pinder Undhjem, Thor 

Andreas og Berit Anvik, og Alf Petter Hammersmark hadde foredrag/kåseri. 

Musikk på møtene har vært ved Steinar Kaldheim, Ingvar Skarvang og Fritz 

Harald Halvorsen. Kjøkken hjelpere har vært Bjørg Sandnes, Eva Lill 

Ludvigsen, Grethe Håkonsen, Randi Skarvang, Embjørg Kaupang og Astrid 

Aasheim. 

Åpent hus har vært jevnt bra besøk, men det registreres at flere kommer når 

lokale og kjente gjester holder foredrag/kåseri. Siste halvåret var det ikke 

annonse i ØP. Dette skal det være igjen fra 2024. 

 

Blomsterhilsen 

Vi har levert blomsterhilsen til eldre ved fylte runde år, fra 80 og deretter hvert 

5. år. Blomsterutdeling til jubilanter har vært utført av Inger Marie Heinzer og 

Kristin Eftedal Larsen. Om det skal fortsette med blomsterutdeling i 2024 ble 

tatt opp til vurdering og menighetsrådet skal ta stilling til dette. 

 

Veien framover 

- Diakoniutvalget jobber med å få til en temakveld hvert semester i 2024.  

- Vi er i dialog med sykehjemmet om en våketjeneste for de som ligger for 

døden. 

- Julemarkedet på Vollen første søndag i advent opplevdes som veldig positivt å 

få være med. Dette ønsker vi også i 2024. 

- Glad for at Alpha ble gjennomført høsten 2023. Vi vil støtte opp om dette 

høsten 2024. Se egen rapport om Alphakurset.                                                        

 

 

                   Årsmelding Diakoniutvalget.  
 

 



 

Årsmelding for kontinuerlige aktiviteter for barn og unge 

Mini-BiTs 

Barnekoret Mini-BiTs er for barn fra 4-6 år. Koret øver annenhver onsdag. På 

øvelsene synger vi, har pause med frukt og lek og hører en andakt. 

Mini-BiTs ledes av menighetspedagog Anne Marit Ådland. Helga Marie 

Abrahamsen er med og har andaktene på øvelsene. Det har vært 14 medlemmer i 

koret i løpet av året. Koret har sunget på tre familiegudstjenester, på konsert 

med BiTs og på sykehjemmet.  

BiTs 

Barnekoret BiTs er for barn fra 2. til 7. klasse. Koret øver hver tirsdag. På 

øvelsene synger vi har pause med frukt og hører andakt. Det er også tid for lek 

og sosialt fellesskap. Det har vært 16 medlemmer i koret i løpet av året. BiTs 

ledes av menighetspedagog Anne Marit Ådland, og kantor Anastasiya 

Bazhenova er pianist. Anna Kristine Kaupang er frivillig medarbeider, som 

hjelper med praktiske gjøremål og matservering. BiTs har i 2023 sunget på 

gudstjeneste i Metodistkirken, hatt konsert i kirken i mai, sunget på fire 

familiegudstjenester og «Vi synger jula inn», på basar, på korkonsert i Østre 

Halsen kirke, på Julemarked på Aspargesgården og på sykehjemmet.  

Lederkurs 

Høsten 2023 startet vi opp et nytt lederkurs for ungdom. Kurset ledes av 

menighetspedagog Anne Marit Ådland og Kristin Elisabeth (Tulla) Bredvei 

Solbakken. Det er seks deltakere på årets kurs og disse var blant annet med som 

ledere for konfirmantene på Konf_Cup i Stavernhallen i november. 

LevelUp – Leirdag i regi av Acta 

Menigheten fikk tilbud om en leirdag i regi av Acta for 4. til 7. trinn. Denne ble 

gjennomført i september med 26 barn fra menigheten.  

Av menighetspedagog Anne Marit Ådland. 

Familiesøndagsskolen 

Tjølling familiesøndagsskole har hatt samlinger på søndager hver 14. dag, etter 

kirketid, vekselvis på tur i skogen med opplegg eller hjemme hos noen av 

lederne. 

Søndagsskolen er for hele familien. Når vi er ute, blir det nesten som en 

søndagstur. Vi følger Søndagsskolens "Sprell Levende" opplegg fra 6-9 år. Vi 

synger noen søndagsskolesanger og barna får med "Barnas" hjem. Ellers er det 

lek og grilling av pølser ol. Når vi er inne, følger vi samme undervisnings 

opplegg, men da ofte digitalt.Vi spiser alltid i sammen. 



I 2023 har vi hatt 18 betalende medlemmer. På samlingene har det vært 

gjennomsnittlig 8-10 barn. Vi er 6 ledere. 

Fra 2024 fortsetter søndagsskolen i et samarbeid med Østre Halsen og Nanset 

menighet. 

Anne Hem Stranden, hovedleder. 

Legoklubben 

Legoklubben møtes annenhver onsdag og er et tilbud for de som går i 2.-

6.klasse. Vi starter hver gang med en quiz, deretter er det en bibelfortelling. 

Byggeprosjektet er ofte utfra det som er dagens bibelfortelling, og noen ganger 

kan de bygge fritt. Vi avslutter med kveldsmat. Oppmøtet var noe mindre i høst, 

men i snitt har vi vært fra 4-6 barn. Eilert kaupang og Knut Ole Hol er med som 

ledere. 

Av Knut Ole Hol 

 

Årsmelding for breddetiltak i trosopplæringen 

Årsmelding for breddetiltakene sendes til bispedømmekontoret i eget skjema. 

 I 2023 gjennomførte Tjølling menighet følgende breddetiltak i 

trosopplæringsarbeidet 

• Dåpssamtaler 

• Babysang  

• Utdeling av 4-års bok  

• Juleverksted for 5 åringer – avlyst pga. få påmeldte; hobbypakke ble 

levert hjem til de  barna som hadde meldt seg på 

• «Helt førsteklasses» for 1. klassinger – utdeling av bok i kirken med fire 

samlinger i etterkant 

• Bo-hjemme-leir for 2. og 3. klasse 

• Konfirmasjon 

• Reunion for de som ble konfirmert i 2023 

 

Av menighetspedagog Anne Marit Ådland 

 

 

 

 

 



Beta grupper 

Det er 2 Beta grupper, den ene har hatt pause i høst grunnet Alpha-kurs. 

Meningen er å starte opp igjen på nyåret-24. Begge gruppene har hatt samling 

hjemme hos deltakerne, som går på rundgang. Samlingene er ca. hver 3.uke. 

Den ene gruppa har fulgt studieopplegget til  

"I DAG", som er et daglig andaktshefte. 

Den andre gruppa, som har vært i kontinuerlig drift har fulgt studieopplegget til 

boka;  

"Senk skuldrene og tjen Gud", av Tonje og Dag W.Haugeto Stang. 

Begge gruppene har felles sommer- og jule avslutning. Det er 8 deltakere i hver 

gruppe. Før jul var det felles juleavslutning med deltagere og interesserte fra 

Alpha-kurset.  

Hovedledere er Arve Stranden og Anne Hem Stranden 

Alphakurs 

Tjølling og Østre Halsen menigheter samarbeidet i høst om å arrangere 

Alphakurs på menighetssenteret i Tjølling. 

Kurset ble annonsert i menighetsbladet og vi startet opp med en åpen 

Alphamiddag tidlig i september. Her ble det gitt informasjon om kurset og 

mulighet for påmelding.  

17 deltakere ble registrert, inkludert 5 med lederoppgaver*.  14 fullførte kurset. 

Deltakerne kom 4 fra Østre Halsen, 1 fra Nanset og 9 fra Tjølling. 

Kurset gikk over 12 torsdagskvelder fra 14.september til 30. november kl.19.30-

21.30. 

Kurskveldene var delt i 3 bolker; kveldsmat, undervisning, gruppesamtale. 

Undervisningen var nettbasert og var av høy kvalitet. Her ble det tatt opp 

aktuelle tema knyttet til kristen tro og liv.  

Kurset ble avsluttet med festmiddag 7. desember der deltakerne kunne be med 

seg en eller flere kjente.  

Vi mottok kr.3000.- i studiestøtte. Pengene ble overført til Tjølling menighet 

som hadde ansvar for den praktiske gjennomføring av kurset. 

*Ledergruppa besto av Anne og Arve Stranden, Thor Egil Abrahamsen, Maria 

de Regt og Inger Marie Heinzer. 

Alle med lederoppgaver på et Alphakurs blir samtidig regnet som kursdeltakere. 

Av Thor Egil Abrahamsen. 

 

 

 


